
 

 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

DLE § 217 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“) 

Označení zadavatele: 

Veřejný zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Komín 

Sídlo:    Vavřinecká 733/15, 624 00 Brno 

IČ:     44992785 

Zastoupen:    Mgr. Milada Blatná, starostka 

 
Profil zadavatele: 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/822200e7-21f5-468a-a9dd-910ff7f99bc8 

 

 
Název veřejné zakázky: „Pokos travnatých ploch - Brno-Komín - lokalita č. 3_opakované řízení“ 
 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne 05. 08. 2024 

a uveřejněno pod Evidenčním číslem formuláře F2024-038038 a Evidenčním číslem zakázky Z2024-

038038 dne 07. 08. 2024. 

 
Veřejná zakázka (dále rovněž jen „VZ“) byla zadávána v otevřeném řízení dle ustanovení § 3 písm. b) 

zákona. Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby dle ustanovení § 14 odst. 2 a § 25 zákona.   

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je pokos travnatých ploch na území městské části Brno-Komín. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Není relevantní – smlouva pro zrušení zadávacího řízení neuzavřena. 

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/822200e7-21f5-468a-a9dd-910ff7f99bc8


 
Použitý druh zadávacího řízení:  

Viz výše. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení, vč. nabídkových cen: 

Zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 

 

Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel zadávací řízení zrušil v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, neboť zadavatel neobdržel žádnou 

nabídku. Zrušení zadávacího řízení dne 07. 10. 2024. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona: 

Veřejná zakázka je zadávána v otevřeném řízení dle ustanovení § 3 písm. b) zákona. Jedná se o 

nadlimitní veřejnou zakázku na služby.  

Zadavatel již dříve rozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na pokos travnatých ploch v městské části na 

více částí, přičemž veřejnou zakázku s názvem „Pokos travnatých ploch - Brno-Komín - lokalita č. 

3_opakované řízení“ zadával v samostatném zadávacím řízení v režimu zákona. Tato zakázka tak 

obsahuje předmět plnění, který již není vhodné dále dělit. 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, odůvodnění výběru: 

Není relevantní. 

 

Popis hodnocení: 

Není relevantní. 

 



Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení - zrušení zadávacího řízení je pod Evidenčním číslem 

formuláře: F2024-050813 dostupné z následujícího odkazu: 

Věstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj (nipez.cz) 

 

V Brně dne 17. 10. 2024 

 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/30af99b0-4420-48af-a19f-612013a5a96d

